



ATT SKRIVA DANS

8 - 22 mar 2024

Vill du utveckla ditt språk i relation till text? I vår kultur är ordet makt. Hur kan vi använda den makten?

Skrivarworkshop med Efva Lilja

Ord kan artikulera och uttrycka olika visioner och behov som grund för tänkande, skrivande och samtal om vad vi gör, vill göra och behöver göra. Ett sätt att undvika att fastna i konventionellt tänkande, lydnadskulturer och underordning, är att utforska språket och söka de ord som bäst tjänar våra syften och behov. Genom språket kan vi utöka vår agens och handlingskraft. Kom och var med i denna workshop som fokuserar på att skriva dans. Vi kommer att arbeta med olika frågeställningar som kan stimulera ditt eget språk och skrivande. Du kommer också ha möjlighet att arbeta med egna texter, både i grupp och enskilt med Efva som coach.

Efter deltagande har du utvecklat redskap för ditt skrivande, fått dina texter diskuterade och förbättrat din förmåga att uttrycka dig i relation till din konstnärliga praktik. Du har reflekterat kring betydelsen av kollegial kommunikation och delning och utvecklat din språk i relation till omvärldsdialog och områdesidentitet.

Workshop 1 Inledande samtal kring språkets betydelse och möjligheter i relation till konstnärlig utveckling och kommunikation. **Individuellt arbete** Du arbetar med ditt eget skrivande med Efva för enskild coaching

Workshop 2 Vi läser varandras texter och ger feedback.

Språket är svenska. Eventuellt blir det senare en workshop på engelska.

Du bör ha tillgång till bärbar dator eller Ipad för textproduktion.

Har du frågor? Kontakta Efva Lilja 070-6353056 eller info@efvalilja.se

Efva Lilja arbetar globalt med koreografi som dans, bild och text i verk som tar oss genom olika medvetandelager, erotiska episoder, kontemplativ stillhet eller lekfullhet med politisk udd. Mer info på www.efvalilja.se

Ansök på <https://dansalliansen.se/index.php/w/318>



Ledare	Efva Lilja
Startdatum	2024-03-08
Slutdatum	2024-03-22
Tider	Workshop 1: 13.00-17.00 (fredag 8/3) Workshop 2: 10.00-15.00 (fredag 22/3)
Antal dagar	2 dagar
Sista ansökningsdag	2024-02-18
Plats	Dansalliansen Studio/ on line
Adress	Ryssviksvägen 2, 5 tr